
 

18. 1. 2022 

Účast: 13 zástupců ( 34 ) 

Vedení: Vanda 

Úvod: 

✓ Přivítání  

✓ Aktivitka na rozmluvení – jména 

Úkoly z minula: 

✓ Vanda – napíše článek o soutěži - nesplněno 

✓ Koordinátor – stáhne fotografie ze soutěže - hotovo 

✓ Všichni členové parlamentu nahlásí Vandě do společné skupiny - částečně 

 

Hlavní část:  

✓ Přespávačka pro deváťáky – navrženo, aby si domluvili a případně 

zorganizovali v rámci svých tříd se svým třídním učitelem 

✓ Piškvorkový turnaj – odsouhlaseno všemi účastníky, aby byla 

zrealizovaná 

✓ Sportovní den pro páťáky, páka – neodsouhlaseno 

✓ Pingpongový turnaj – doporučeno udělat páťáci ročníkový turnaj – 

konzultace s panem uč. Adamcem 

✓ Školní jídelna – objevily se dotazy a návrhy:  

-pro odpolední vyučování místo obědů bagety 

-přidat na pití obyčejnou vodu (aby si děti nenalévaly z umyvadla)  

-chybí zelenina 

-proč je vydávané mléko v plastech? Raději jako nápoj ve várnici 

Návrh: pozvat vedoucí školní jídelny na besedu – otázky by padly při 

setkání 

 

 

Úkoly na příště: 

✓ Požádat vedoucí ŠJ o setkání 8.2. v 7.15 – Vanda 

✓ Ve třídě promyslí další náměty a dotazy na ŠJ – všichni zástupci 

 

Rozloučení 

       

Další setkání:  8. února 2022 

 


